Institutional Partner:

@ EICMA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

ELLE DUE RUOTE

EBike Cross Rd 3
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Num.

129
12

505
602

803
19
14
74
17
131
42
79
27
67
44
171
121
313
18
69
212

ltaliana

mamimirg

Pilota

BRAGONZI Mattia
GASPARINI Simone
DISETTI Marcello
FORNARI Alberto
BALDINI Alessio
CALONACI Tommaso
SAVI Francesco
FARINA Matilde
LOVERA Ettore
FORNARI Alessandro A.
LUPPI Giorgio
TAGLIACARNE Nicolo
PADOVANI Alessio
BRICCOLI Marco
MANUZZI Lorenzo
MANUZZ| Samuele
VERTEMATI Michael
CIANI Mario
GARGANI Beatrice
GRAVA Christian
PESENTI Tommaso
SPERANDIO Carlo M.
BARONI Edoardo

Classe

Dirt Evo
Dirt Evo
Dirt Evo
Dirt Evo
Dirt Evo
Dirt Evo
Dirt Stock

Federazione
Motociclistica

EBK

o

CAMPIONATO ITALIANO
E-BIKE CROSS FMI

Dirt Bike Stock - Gara 1
Classifica dopo 11 Giri (7,370 Km)

Team - Motoclub
Cervellin

Gorlese Mario Colombo
TeaMCello 555
Cervellin

Versilia Corse

Ttn Racing Club

Aneip Olos

Dirt Stock Fem Aneip Olos

Dirt Stock
Dirt Evo

Dirt Stock
Dirt Evo

Dirt Stock
Dirt Stock
Dirt Evo

Dirt Stock
Dirt Stock
Dirt Stock

Cervellin
Gorlese Mario Colombo
Versilia Corse

Versilia Corse

AMC Citta Di Cesena
AMC Citta Di Cesena
Parini

Gorlese Mario Colombo

Dirt Stock Fem Torre Della Meloria

Dirt Stock
Dirt Stock
Dirt Stock
Dirt Stock

CidA
Much Power Racing

Gorlese Mario Colombo

Miglior tempo: nr 555 - DISETTI Marcello 42.262 nel giro 8 Media 57,073

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

eatibulizngl Parlivr:

GEcma |

Tirch Parmeers:

© MGMTiming

Micil Supplince:

Garebe Flosh

EBike

Talaria

Talaria

Eride Pro

Talaria

Talaria

Gowow

Talaria
Talaria
Talaria
Talaria
Qulbix
Talaria
Talaria
Talaria
Talaria
Talaria
Rerode
Talaria
Zero
Talaria
Talaria
SEM

Talaria

Giri
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

N N 00 0 v

Tempo Tot. Migliore
8:48.315 43.225
8:59.619 43.505
9:05.201 42.262
9:10.418 44.925
9:17.295 45.601
9:24.868 43.557
9:32.229 45.995
8:53.672 47.351
9:04.630 48.192
9:08.075 48.586
9:16.345 48.593
9:23.437 46.579
9:24.345 49.427
9:26.120 49.524
7:52.230 44.174
9:12.068 45.803
6:40.621 43.360
9:03.259 57.013
6:47.623 49.653
8:56.483 48.974

Inizio gara 07/11/2025 09:12:41

&

Esposto ore: 09:46

¢ Searsered Ba:

=

Eicma, venerdi 07 novembre 2025

Media Partner

.

Media Vincitore 50,220 Km/h
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Diff. Primo

11.304
16.886
22.103
28.980
36.553
43914
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
3 Giri
3 Giri
4 Giri
4 Giri

Diff. Prec.

11.304
05.582
05.217
06.877
07.573
07.361

1 Giro
10.958
03.445
08.270
07.092
00.908
01.775
1Giro
1:19.838
1 Giro
2:22.638
1Giro
2:08.860
Non Partito
Non Partito

Non Partito

Fine gara 07/11/2025 09:22:50

P.ti

25
22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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